
污水处理厂污泥深度脱水系统及相关服务招标公告

（招标编号：HX-【公】-2025001）

项目所在地区：江苏省常州市武进区

一、招标条件

本污水处理厂污泥深度脱水系统及相关服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为， 招标人为江苏大禹水务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 常州市武进区阳湖生态净水厂为污水处理厂，新建污水处理规模20万吨/日，回

用水规模8万吨/日。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

污水处理厂污泥深度脱水系统及相关服务

三、投标人资格要求

污水处理厂污泥深度脱水系统及相关服务:

1、投标人应具有独立法人资格，需提供标注有“统一社会信用代码”的三证合一的营

业执照（副本）复印件，加盖投标人公章，原件备查。

2、投标人财务和经营状况良好，具备履行合同能力，近三年内无不良经营行为，提供

近两年(2023年至2024年)的经第三方审计的财务报表。如果2024年度的未完成，可提供2022

和2023年度的。（提供复印件加盖公章，原件备查）

3、投标人应提供法定代表人授权委托书原件。

4、投标人业绩条件：满足以下条件之一即可

条件一：自2020年1月1日以来（以验收报告日期为准），已成功完成过一个应用于污水

处理厂且单台压滤机过滤面积≥400平方米的污泥脱水系统供货业绩。

条件二：自2020年1月1日以来（以验收报告日期为准），已成功完成过一个含污泥脱水

设备的污水处理厂设备供货或供货加安装，且单份合同金额≥900万元的业绩。

注：需提供体现相关要素的合同、中标通知书（如有）、竣工验收证明或设备验收证明

（至少有监理单位、投标人、建设单位会签盖章）或设备验收设备证明等文件、业主联系人

及联系方式。若上述材料无法体现关键要素，可提供业主的证明文件。原件备查。母公司和

子公司业绩不得混用，否则将不予认可；投标人以投资方式获得的BT、BOT、TOT、PPP等项

目业绩不予认可；非中国大陆的业绩，不予认可。

5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合

同项下的采购活动；与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织，不得参

加投标。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-04-14 08:30到2025-04-18 17:00

获取方式：1.时间：2025年4月14日至2025年4月18日，每天上午8时30分至11时30分，

下午13时30分至17时（北京时间，法定节假日除外） 2.地点：常州市钟楼区怀德中路304号

蓝科技文化创意产业园5号楼201室 3.方式：现场获取 4.售价：500元/份，售后不退。 5.

报名所需资料： （1）报名申请表（提供原件）（格式见本公告附件2） （2）法定代表人

授权委托书（提供原件）(格式见本公告附件1) （3）营业执照（副本）（提供复印件）

（4）被授权委托人第二代居民身份证（提供复印件） （5）以代理（经销）商进行投标

的，需提供所投品牌生产厂商的授权委托书。 *报名人现场提供上述本人身份证原件进行核

查。 （以上资料请按以上顺序装订加盖投标人公章提供复印件）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-05-07 14:00

递交方式：纸质标书，现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-05-07 14:00

开标地点：常州市钟楼区怀德中路304号蓝科技文化创意产业园5号楼204室

七、其他

1.本项目最高限价1800万元，合同履行期为120天。

2.现场踏勘及标前答疑

（1）投标人自行踏勘现场。

（2）标前答疑。

投标人对招标文件如有疑问，请将疑问于2025年4月19日16:30前以书面形式把答疑内容

递交至招标代理公司，答疑截止时间后不再接收任何投标疑问文件。

联系人:蔡工 联系电话：0519-81181578 邮箱：2538257744@qq.com

3.投标保证金有关事项：

投标保证金金额：贰拾万元

投标保证金收款单位名称：常州合浠工程项目管理有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司常州邹区支行

开户银行账号：554747574800

开户行行号：104304081704

注意事项

投标单位必须自行将保证金(以转账方式通过网银或银行柜面操作)从基本帐户解进到保

证金专用帐户，然后将网银交易凭证或银行进帐单及开户许可证的复印件加盖公章放置在投

标文件中。保证金打款时，应备注项目简称+项目标包号+保证金字样。（在投标截止日期

前）【任何未按上述规定及要求金额缴纳投标保证金的投标单位将被拒绝。】

4.招标文件售后一概不退。投标人递交的投标文件概不退还。一经报名，投标人不得更

改单位名称。



5.投标文件必须在接收截止时间前送达开标地点并交与招标代理机构现场工作人员。逾

期送达的投标文件恕不接收。本次招标不接受邮寄的投标文件。

6.本公告期限为自本公告发布之日起5个工作日。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏大禹水务有限公司

地  址： 常州市武进区延政中大道18-1水务大厦

联  系  人： 徐先生

电  话： 0519-68021256

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 常州合浠工程项目管理有限公司

地  址： 常州市钟楼区怀德中路304号

联  系  人： 蔡煜妍

电  话： 0519-81181578

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



附件 1： 

获取采购文件申请表 

项目名称   

投标人全称  

法定代表人  

获取采购文件时间 2025年    月     日     时      分 

被授权委托人联系

方法 

联系人： 

第二代居民身份证号码： 

手机： 

电子信箱： 

单位确认 （加盖单位公章） 

备注  

*注：投标人应完整填写表格，并对内容的真实性和有效性负全部责任。 



附件 2： 

1、法定代表人资格证明书（法定代表人使用） 

常州合浠工程项目管理有限公司： 

本人          （姓名）系          （单位）的法定代表人。在              

采购的投标活动中，以我单位的名义参加投标报名、资格审查、签署投标书和投

标文件、与招标人（或采购人）协商、签订合同书以及执行一切与此有关的事项。

特此证明。 

单位盖章： 

法定代表人签名或盖章： 

日期：   年    月    日 

注意事项：需附加盖投标单位公章的法定代表人第二代居民身份证复印件（正反

面）。 

2、授权委托书（非法定代表人使用） 

常州合浠工程项目管理有限公司： 

本授权委托书宣告：本人          （姓名）系            （单位）的法

定代表人，现授权委托       （姓名）为我单位代理人，该代理人有权在      采

购的投标活动中，以我单位的名义参加投标报名、资格审查、签署投标书和投标

文件、与招标人（或采购人）协商、签订合同书以及执行一切与此有关的事项。 

代理人在其权限范围及代理期限内签署的一切有关合同、协议和文件，我单

位均予以认可并愿承担相应的法律责任。 

委托期限：至本项目结束或新的授权委托书送到之日。代理人无转委托权。 

被授权人签名或盖章： 

单位盖章： 

法定代表人签名或盖章： 

日期：   年    月    日 

 

注意事项：需附加盖投标单位公章的法定代表人第二代居民身份证复印件

（正反面）和加盖投标单位公章的被授权人第二代居民身份证复印件（正反面）。 


		2025-04-11T15:13:51+0800
	第3页(343.4026,379.8236)
	已检查


		2025-04-11T15:13:51+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-04-11T15:13:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-04-11T15:13:51+0800
	第3页(582,300)
	已检查




